
VK Lanškroun X Slovan Moravská Třebová

Napsal uživatel Linda Leová
Neděle, 26 Leden 2020 19:00

 

  
19. kolo 2:3 (-22, 23, 22, -19, -14)
20. kolo 3:0 (23, 24, 18)    

 

  

V neděli 26.1. jsme odehrály další domácí utkání v hale Na Střelnici. Přivítaly jsme družstvo z
Moravské Třebové.

      

Z první poloviny soutěže jsme věděly, že zápasy budou velmi vyrovnané a bude rozhodovat
každá chyba. Což se nám potvrdilo hned v prvním setu, který těsně prohráváme 22:25, ve
druhém setu se nám daří a soupeřkám to vracíme 25:23. Ve třetím setu se nám zadaří úspěšně
dotáhnout koncovku 25:22. Do čtvrtého setu se jde za stavu 2:1 na sety pro domácí, ale v tomto
zlomovém setu soupeřkám podlehneme 19:25 a jde se do tie-breaku. Na začátku setu uděláme
pár chyb a soupeřův náskok musíme dohánět, poté to byla tahanice o každý bod, ale nakonec
se štěstí přiklonilo na stranu soupeřek, prohráváme 14:16 a odcházíme do šatny se ziskem
jednoho bodu.

  

Po pauze nastupujeme do druhého zápasu s velkým odhodláním zvítězit bez zbytečného
prodlužování zápasu, jak je to u nás tuto sezónu známé. První set se nám daří a vyhráváme
25:23. Druhý set urveme v koncovce 26:24. Stav po dvou setech je 2:0. Do třetího setu
sesbíráme všechnu sílu a set vyhráváme 25:18. Ze zápasu si odnášíme celý tři body.

  

Se získáním čtyř bodu z obou zápasů jsme velice spokojené, obě utkání byla bojovná a velmi
dobře jsme si všechny zahrály. Momentálně zaujímáme 3. místo v tabulce a na další zápas
vyjíždíme do Litomyšle v sobotu 1.2. 
Děkujeme fanouškům, kteří nás přišli podpořit.

  

 

  

 1 / 2



VK Lanškroun X Slovan Moravská Třebová

Napsal uživatel Linda Leová
Neděle, 26 Leden 2020 19:00

Sestava: Blanka Příbylová (N), Kristýna Míková (N, U, S), Adéla Zajíčková (N, U), Eliška
Jelínková (N), Jana Drozdová (B, S), Kateřina Rybaříková (B), Adéla Horáčková (B), Nikola
Šebrlová (L), Huong Thu Leová (S)

    

 

 2 / 2


